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Toimintakertomus vuodelta 2021 
 
 
Hallinto ja yleistä 
 
Muuramen Rasti ry:n (MuuRa) 22. toimintavuoden aikana keskityttiin tarkkuussuunnis-
tuksen kansallisten ja Kuntorastien järjestämiseen. Lasten etäsuunnistuskoulu järjes-
tettiin etänä. MuuRa:n Ulla Yrjölä ja Tuula Rasimus voittivat D100-sarjan SM-kultaa 
pyöräsuunnistuksen pariviestissä. 
Jäseniä seurassa on yhteensä 60 (63 v. 2020), josta miehiä 18, naisia 19, poikia 15, 
tyttöjä 8, alle 20-vuotiaita on 23 (29). Ainaisjäseniä on neljä. Jäsenistä 22 (29) on 
suunnistuskoululistalla.  
Seuran johtokuntaan ovat kuuluneet puheenjohtaja Esko Junttila, varapuheenjohtaja 
Esa Honkonen, rahastonhoitaja Tuomo Huhtala, sihteeri Pauliina Uusi-Penttilä ja Kaisa 
Jokinen sekä varajäseninä Anneli Junttila ja Jouko Ruuska. Johtokunta kokoontui kolme 
kertaa. Seuran toiminnantarkastajana toimi Pekka Sulkula ja varalla oli Lasse Luoma. 
 
Kevätkokouksessa 24.3. Muuramessa, Pyyppöläntie 300, hyväksyttiin toimintakerto-
mus ja tilinpäätös vuodelta 2020. Syyskokouksessa 1.12. Muuramessa, Pyyppöläntie 
300, päätettiin toimintasuunnitelmasta, talousarviosta vuodelle 2022, seuran ohjel-
massa olevista lajeista sekä valittiin johtokunnan erovuoroiset jäsenet sekä keskustel-
tiin sääntömuutoksista. 
Seuran ohjelmassa olivat seuraavat urheilumuodot: suunnistus, hiihtosuunnistus, pyö-
räsuunnistus ja tarkkuussuunnistus sekä Street-O (korttelisuunnistus) ja Rogaining. 
 
Tiedotus hoidettiin pääasiassa www-sivun välityksellä www.muuramenrasti.fi ja Face-
book-sivun avulla. Seuran jäsenille lähetettiin tietoa toiminnasta sähköpostitse. 
 
MuuRa on Suomen Suunnistusliiton, Keski-Suomen Suunnistus ry:n ja Keski-Suomen 
Liikunta ry:n jäsen.  
MuuRa:n Esa Honkonen toimii suunnistuksen aluejärjestön Keski-Suomen Suunnistus 
ry:n puheenjohtajana.  
Esko Junttila toimi SSL:n tapahtumaryhmän jäsenenä ja toimi Jukolan Viestin taustayh-
teisön Kaukametsäläiset ry:n hallituksessa varapuheenjohtajana ja on ollut jo vuosia 
Jukolan-viestin johtoryhmän jäsen. Hän kuuluu myös SSL:n tarkkuussuunnistuksen ke-
hittämisryhmään. 
 
Kuntorastit 
 
Kuntorastit järjestettiin, alkukaudesta Omatoimirasteina, 24.4. – 27.9. välisenä aikana 
14 (14) kertaa. Suluissa on vertailu vuoteen 2020. Suorituksia kertyi noin 455 (550). 
Ratoja oli neljä: A-rata 6-7 km vaativa 236 (160), B-rata 4-5 km normaali 125 (150), 
C-rata helppo polkuihin tukeutuva 39 (70) ja D-rata viitoitettu rastireitti tai helppo pol-
kureitti n. 1 km 55 (170) suoritusta. Seuran jäsenmaksuun sisältyi myös Kuntorastit. 
Rastit haettiin maastosta pois 1-3 viikon jälkeen, joten harjoitteluun oli omaan tahtiin 
mahdollisuus koko kesän. SSL:n Rastilippu-palvelun kautta oli mahdollisuus tulostaa 
kartta tai tilata sähköpostin kautta. Covid-19 pandemian vuoksi omatoimirasteilla ajan-
ottoa ei järjestetty. Kuntorasteilla oli käytössä myös Smartum Oy:n liikunta- ja kulttuu-
risetelit.  
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Kuntorastit organisoi Esko Junttila. Ratamestareina toimivat Esko Junttila 5 kertaa, Mari 
Autio, Petri Juutinen, Kaisa Jokinen, Pirjo ja Keijo Ilmavirta, Oiva ja Tuula Rasimus, 
Leena ja Jyrki Saloniemi, Hannu Karstunen, Matti Häkkinen sekä Vesa Varis. 
 
Muuratpartiolle järjestettiin mahdollisuus harjoitella Omatoimirasteilla. MOBO-
suunnistusrata oli koko vuoden yleisessä käytössä. Muuramenjoen ja Muuratharjun 
karttoja käytettiin koululaisten liikuntatunneilla. 
 
Suunnistuskoulu 
 
Lasten suunnistuskoulu järjestettiin 24.4.-28.6. etänä. Koulun vetäjinä toimivat Esko 
Junttila apunaan kuntosuunnistusratamestareita. Kaikkiin tapahtumiin tehtiin erikois-
karttoja. Ohjelmassa oli harjoituksia etäopetuspaketteina mm. karttamerkkien opet-
telu, karttakävely ja sprinttisuunnistus. Osallistujia oli 4-vuotiaista 11-vuotiaisiin yht. 
22 suunnistuskoululaista. Muuramen ja Korpilahden kouluja avustettiin suunnistuskart-
tojen käytössä. 
 
Suunnistuskartat 
 
Kuntosuunnistustoimintaa varten pidettiin ajan tasalla seuraavia suunnistuskarttoja: 
Muuratharju, Hettee, Muuramenjoki, Mäkelänmäki (Mehtola), Levonmäki, Kinkoriutta, 
Santalanmäki länsiosa, Kokkomäki, Vihtakangas ja Paasivuori. Karttojen ajantasaistuk-
sesta huolehti Esko Junttila.  
Uutena karttana valmistui Santalanmäen kartan laajennus itään kartoittajana Janne 
Häkkinen Äänekartta Ky ja Säynätsalon tarkkuussuunnistuskartta. 
Kartoitukseen talkootyöhön käytettiin 70 tuntia. Kuntosuunnistuksen kartat tulostettiin 
Gradian painossa. 
 
Kilpailujen järjestäminen 
 
Järjestettiin kansallinen tarkkuussuunnistuskilpailu ja Keski-Suomen am-kilpailu Säy-
nätsalon saaressa, kilpailukeskus oli Vanerilassa. Kilpailunjohtajana toimi Anneli Junt-
tila, ratamestarina Esko Junttila ja valvojana Kari Häkkinen VaajTe. Osallistujia oli 76, 
joiden joukossa oli useita maailmanmestareita ja arvokisojen mitalisteja. Järjestelyt 
sujuivat toimitsijoilta mainiosti ja ratoja kehuttiin. 
 

Tempo-kilpailun voitti sekunnin erolla E-sarjassa Antti Rusanen Hauhon Sisu, toinen 
Juha Hiirsalmi Turun Metsänkävijät ja kolmas oli Petteri Hakala Kalevan Rasti. Lasten 
HD12-sarjan nopein oli Venla Mäkinen Koovee, toinen Selma Rusanen Hauhon Sisu ja 
kolmas Jenny Jacobson OK77.  

Rusanen ylsi tuplavoittoon, sillä hän oli tarkin ja nopein myös normaalikilpailussa 
(PreO). Ero seuraavaan Pinja Mäkiseen Koovee oli vain neljä sekuntia, kolmas oli Vesa 
Mäkinen Angelniemen Ankkurit. A-sarjan voitti Timo Weide Anttolan Urheilijat. HD12-
sarjan voitti Jenny Jacobson, toinen Selma Rusanen, kolmas Venla Vienola S-JKL.  
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Tarkkuussuunnistuskilpailun kartta ja osa E-sarjan PreO-radasta. 

 
Kilpailuihin osallistuminen 
 
Korona-virusepidemian takia mm. Jukolan viestiä siirrettiin ja viranomaisten päätökset 
vaikuttivat SSL:n kilpailukalenteriin. Osallistuttiin henkilökohtaisiin alueen mestaruus-
kilpailuihin, kansallisiin kilpailuihin ja SM-kilpailuihin. Napapiiri-Jukolan viestiin joukku-
eet eivät MuuRa:sta startanneet. 
 
MuuRa:n ensimmäisenä maaottelusuunnistajana Esko Junttila edusti virallisesti Suomea 
Pohjoismaisessa tarkkuussuunnistuksen maaottelussa Norjassa 17.-19.9. Lötenissä. 
Osallistujia oli 11 maasta yhteensä 85. Kustakin pohjoismaasta voi olla kaksi virallista 
maajoukkuetta ja sen lisäksi kilpailuun voivat osallistua myös muut joukkueet ja maat. 
Kilpailussa oli mukana 12 joukkuetta. Tulokset: 1) Ruotsi 1, 2) Suomi 1 3) Norja 1, 4) 
Ruotsi 2, 5) Suomi 2 (Tertsunen, Junttila, Suominen, Inkinen, Seppä). Esko sijoittui 
yhteistuloksissa 59 pisteellä sijalle 23 ja oli suomalaisista 6. paras. Tehtäviä oli kah-
dessa PreO-kilpailussa yht. 63 ja ne olivat poikkeuksellisen haastavia.  
 
SM-kilpailut:  
SM-pysu 2021 pariviesti D100 1) Ulla Yrjölä, Tuula Rasimus 
SM-pysu 2021 pitkä D50 2) Ulla Yrjölä, 6) D55 Tuula Rasimus 
SM-pysu 2021 keski D50 2) Ulla Yrjölä, 4) D55 Tuula Rasimus 
SM-pysu 2021 sprintti D50 3) Ulla Yrjölä, 5) D55 Tuula Rasimus 
SM-tarkkuussuunnistus, Elit-sarja PreO 13) Esko Junttila, Tempo 18) Esko Junttila 
Aluemestaruuskilpailut: 
AM-pitkä D65 1) Rauni Karstunen, H65 8) Hannu Karstunen 
AM-sprintti D50 2) Ulla Yrjölä, D65 2) Rauni Karstunen, H65 3) Hannu Karstunen 
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Maakuntasuunnistukseen Muurame ei osallistunut.  
MuuRa:n mestaruuskilpailuja ei voitu järjestää rajoitusten vuoksi. Koululiikuntaliiton 
suunnistuskilpailuihin Muurame ei osallistunut. 
 

 
Pohjoismainen tarkkuussuunnistuksen maaottelu 2021 Norjassa. Suomi 2 vas. Ari Tertsunen, 

Petteri Suominen, Martti Inkinen, Esko Junttila ja edessä Pekka Seppä. 
 
Palkitsemiset 
 
Seuran parhaaksi suunnistajaksi ja tarkkuussuunnistajaksi valittiin Esko Junttila, par-
haaksi pyöräsuunnistajaksi Ulla Yrjölä.  
 
Talous 
 
Tilinpäätös osoittaa alijäämää 1100,58 euroa. Taloudesta tietoja tarkemmin erillisessä 
liitteessä: Tuloslaskelma ja tase. 
Muuramen kunnalta saatiin toiminta-avustusta. 
 
 
Hallitus 
 


